
Valtice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.740693N, 16.754991E

Nadmořská výška: 192 m n. m. První pís. zmínka: 1193 (831 let) Katastrální výměra: 4 785 ha

Počet obyvatel: 3 455 PSČ: 691 42

Adresa URL: www.valtice.eu

Počet obyvatel obce Valtice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

232 1 469 210 1 544 3 455

Historie počtu obyvatel obce Valtice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 232 1 469 210 1 544 -23 3 455
1.1.2023 232 1 483 213 1 550 -5 3 478
1.1.2022 228 1 478 216 1 561 -13 3 483
1.1.2021 223 1 486 217 1 570 -1 3 496
1.1.2020 227 1 483 201 1 586 4 3 497
1.1.2019 220 1 483 197 1 593 6 3 493
1.1.2018 215 1 485 193 1 594 -9 3 487
1.1.2017 220 1 492 194 1 590 -19 3 496
1.1.2016 209 1 509 206 1 591 16 3 515
1.1.2015 209 1 511 197 1 582 -11 3 499
1.1.2014 218 1 507 196 1 589 -34 3 510
1.1.2013 225 1 514 202 1 603 3 544

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7904/valtice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 09:34:18


